



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001724514
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาฉบับหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที ที วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ต.สันนาเมือง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-07-001-0400 STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	7,000 ชิ้น	4,750.00	33,250.00
2	1-01-010 0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TTS.404	21,000 เมตร	27.00	567.00
3	1-02-007-0004 CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TTS.293	163,000 เมตร	52.00	8,476.00
4	1-07-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TTS.386	10,000 ชิ้น	6.00	60.00
5	1-02-031-0002 CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.	16,000 ชิ้น	58.00	928.00
6	1-04-000-0300 S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	4,000 ชิ้น	150.00	600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอภิรักษ์ อันทิมาบุญคำ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอภิรักษ์ อันทิมาบุญคำ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

21 ก.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

20 ก.ค. 2563
 - 2 ก.ค. 2563





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724514
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาเบื้องต้น(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-011-0203	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	14.000 ชิ้น	24.00	336.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					44,217.00
ส่วนลด(Discunt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					44,217.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					3,095.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					47,312.19

(สี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบสองบาทสิบเก้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิรักษ์ กันตพิทยาวิรัตน์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ กันตพิทยาวิรัตน์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับเอกสารแล้ว

นาย ท. ล. ร.
= 2 ก.ค. 2563

